UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA
SEDE BOGOTA

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS
CENTRO INVESTIGACIONES PARA EL DESARROLLO - CID
GESTION DEL RECURSO HUMANO

LISTADO DE ASPIRANTES NO ADMITIDOS AL PROCESO DE SELEC’CION
DIRECTOR GENERAL INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGIA

19.375.957 5
19.243.803 3y4

8.705.450 2
19.405.830
79.266.353

5

2
23.322.621 2
4.052.851 2
2

2

5

17.142.398
40.399.317
19.172.184

# MOTIVO

1 No cumple el requisito de Educacién debido a gue el titulo de pregrado presentado no
corresponde a las dreas definidas en la convocatoria.

2 No cumple el requisito de Educacién debido a que el titulo de posgrado presentado no

corresponde a las dreas definidas en la convocatoria.

3 | No anexa certificacion de titulo de pregrado.

4 | No anexa certificacion de titulo de posgrado.

No cumple el requisito de Experiencia debido a que el tiempo certificado de experiencia
profesional en SGSSS es inferior al requerido en la convocatoria.

Fecha: 20 Diciembre de 2010

o~

MA ERESA VELAE?G%Z(V/.(’!%
cidon

Direetor Proceso de Sel

Pagina 1



