

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
CENTRO INVESTIGACIONES PARA EL DESARROLLO - CID
GESTION DEL RECURSO HUMANO

## LISTADO DE ASPIRANTES NO ADMITIDOS AL PROCESO DE SELECCIÓN DIRECTOR GENERAL INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGÍA

# INSCRIPCIÓN	DOCUMENTO	MOTIVO
05	19.375.957	5
09	19.243.803	3 y 4
18	8.705.450	2
25	19.405.830	5
34	79.266.353	2
36	23.322.621	2
39	4.052.851	2
47	17.142.398	2
54	40.399.317	2
55	19.172.184	5

#	мотіvо
1	No cumple el requisito de Educación debido a que el título de pregrado presentado no corresponde a las áreas definidas en la convocatoria.
2	No cumple el requisito de Educación debido a que el título de posgrado presentado no corresponde a las áreas definidas en la convocatoria.
3	No anexa certificación de título de pregrado.
4	No anexa certificación de título de posgrado.
5	No cumple el requisito de Experiencia debido a que el tiempo certificado de experiencia profesional en SGSSS es inferior al requerido en la convocatoria.

Fecha: 20 Diciembre de 2010

MARIA TERESA VELÁSQUEZ V.

Director Proceso de Selección